ZDW Krakéw - RDW w N.Saczu

Nowy Sacz, dn. 31.05.2012r.

ZARZAD DROG WOJEWODZKICH - KRAKOW

REJON DROG WOJEWODZKICH
W NOWYM SACZU /

33-300 _E ul. Kiliniskiego 70 Nasz znak: RDWNS-271-1-5/12

Tel. (018) 443 37398 Fax444 20 54

NIP 677-20-85-382 REGON 0005888ar

ZDW/PW/012/ 681 /RDWNS/AP

wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn. ,Zabezpieczenie osuwiska w ciqgu drogi
wojewodzkiej nr 957 w m. Zubrzyca Gérna w km 1+225 — 1+325”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 29.01.2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) Zarzad Drog Wojewodzkich
w Krakowie - Rejon Drég Wojewodzkich w Nowym Sgczu, w odpowiedzi na wnioski Wykonawcoéw, pisma
z dnia 28.05.2012 r. (fax) oraz z dnia 29.05.2012 r. (e-mail) wyjasnia:

Pytanie 1: W obliczeniach statystycznych, opisie i w dokumentacji rysunkowej widniejg kotwy 40/16
i uwaga o nosnosci kotew nie mniejszej niz 360 kN natomiast SST str. 75 mdwi o mikropalach
30/11 dt. 6-8m. Jaki typ kotew nalezy zastosowaé?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac¢ kotwy 40/16 jak w projekcie o nosnosci jak w projekcie.

Pytanie 2: SST wskazuje takze aprobate IBDIM nr AT/2002-04-1333 wyd. Il jako obowigzujacy a jest to
aprobata producenta TITAN - czy wobec tego dopuszcza sie innych producentéw
(w dokumentacji jest zapis ,lub rownowazne”)?

Odpowiedz: Projektant dopuszcza kotwy innych producentow.

Pytanie 3: Jakie srednice koronek nalezy zastosowac?
Odpowiedz: Koronka wiertnicza o srednicy 100mm.

Pytanie 4: Jaka nalezy zastosowa¢ ochrone antykorozyjng?

Odpowiedz: Istniejace podioze nie stanowi agresywnego osrodka gruntowego. Projektowane
zerdzie sa rozwigzaniem trwatym a wiec wymagaja podwoéjnej ochrony
antykorozyjnej. Zastosowacé nalezy zerdzie ocynkowane pokryte dodatkowo warstwa
epoksydowa.

Pytanie 5. Prosze o wyjasnienie niescistosci pomiedzy projektem a przedmiarem roboét
pkt. 18. Projekt podaje 14 189,7 kg stali zbrojeniowej, a przedmiar 7 320 kg?

Odpowiedz: Norma KNR 201 0521/01 — Mechaniczne umocnienie skarp nasypoéw ziemnych plytami
zelbetowymi o grub. 20 cm wykonanymi na mokro — na podbudowie z chudego
betonu grub. 15 cm przewiduje 0,0083 T/m? pretéw stalowych. Réznice pomiedzy
iloscig stali wynikajacq z zestawienia w projekcie a powyzsza norma ujeto
w nastepujacej pozycji kosztorysowej 14189,7 — 6874 = 7 315,7 kg, ktora
w przedmiarze roboét zaokraglono do 7 320 kg.

Pytanie 6: Prosze o wyja$nienie niescistosci pomiedzy projektem a przedmiarem robét pkt. 17 wg Projektu
wychodzi nam okoto 300 szt. saczkdw, a przedmiar podaje 159 szt.?

Odpowiedz: W opisie technicznym do projektu znajduje si¢ zapis, ze zaprojektowano saczki
w rozstawie 2,0m w obu kierunkach. Na kazdym przekroju pokazano 3 saczki
w rozstawie co 2,0m.
107 m/2m = 53,5 szt. na przekrojach pokazano po 3 saczki : 53 x 3 = 159 szt.

Niniejsze pismo staje sie integralna czescia Specyfikacji Istotnych Warunkoéw
Zamoéwienia.

Otrzymujg;

1. Adresat

2. strona: www.e-drogi.pl/zdwkr

3. a/a (sprawe prowadzi: inz. Anna Pomietlo, tel. 18 414 04 65)




